על מות אביו יחד עם שני בני משפחתו הקרובים שנותרו לו, אין מקום להוציאו לחופשה חריגה לצורך זה.

רשמתי בפניי הסכמת המשיב להוציא את העותר לקבר אביו ואני קובע כי הדבר ייעשה בימים הקרובים בנוכחות אמו
ואחיו של העותר.

בכפוף לאמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ז, 16/01/2017 במעמד ב"כ הצדדים.

אברהם טל , נשיא